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Kielce 09.11.2020r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

Sprawa SAG ZP-15/2020 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Dotyczy Zadania nr 5 
 

1. Czy Zamawiający w  punkcie 16 dopuści urządzenie do konwekcyjnego ogrzewania 
pacjenta bez uchwytu do mocowania na stojaku, spełniający wszystkie pozostałe 
parametry SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również 
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Kielce 10.11.2020r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

Sprawa SAG ZP-15/2020 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
Zadanie nr 5 
Dotyczy pozycji 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 22,2 x 22,2 x 34,3 cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o masie 6,1 kg. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z zakresem temperatury pracy 16-27˚C. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z prędkością przepływu wydmuchiwanego 
powietrza 980 l/min. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 10 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z zakresem zmian temperatury wydmuchiwanego 
powietrza: - 4 przedziały temperatury: otoczenia, 32,2˚C, 37,8˚C, 43,3˚C. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z poziomem hałasu 53 dBA. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 13 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z podwójnym systemem zabezpieczenia przed 
przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temperaturze (na wyjściu powietrza z węża 
grzewczego) 52 +/- 3ºC - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie 
przy temp. Max 66 st.C - całkowite wyłączenie urządzenia. Zabezpieczenie przed zbyt niską 
temperaturą. Przy temperaturze 29,4ºC. Alarmy oraz wyłączenie grzałki oraz wentylatora. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 14 



    

 

 
 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu alarmu dźwiękowego i wizualnego odłączenia rury 
od dmuchawy. Oferowane przez nas urządzenie ma na stałe zamocowaną rurę do dmuchawy, co 
uniemożliwia jej odłączenie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 15 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 17 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z rurą doprowadzającą powietrze do koca o dł. 
1,8 m przy swobodnie rozłożonej (nie rozciągniętej) rurze. 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy do pozycji 17 
Dotyczy pozycji 20 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu. Oferowane przez nas urządzenie ma na stałe 
zamocowaną rurę do dmuchawy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 21 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 22 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 23 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z wbudowanym filtrem powietrza 0,2 mikrona. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Dotyczy pozycji 28 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie dopuszczenie urządzenia z dostępnymi typami kołderek 
grzewczych dostępnych w 9 typach/rozmiarach: kołderka na całe ciało dla dorosłych, kołderka pod 
ciało dla dorosłych, kołderka na dolną część ciała u dorosłych, kołderka na górną część ciała dla 
dorosłych, kołderka na tors dla dorosłych, kołderka pediatryczna (jako kołderka na całe ciało), 
kołderka noworodkowa/wcześniacza z kołnierzem grzewczym otaczającym pacjenta, kołderka w 
formie tuby grzewczej dla dorosłych, sterylna grzewcza kołderka do stosowania przy zabiegach 
kardiochirurgicznych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 10.11.2020r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

Sprawa SAG ZP-15/2020 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
Dotyczy Zadanie nr 5 
Pkt 2 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach wys 36.2 cm x  gł. 26.7 cm x szer. 28 cm 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt 7 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia o przepływie powietrza 20,77 l/s 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt 9  - Prosimy o dopuszczenie urządzenia o dokładności ogrzewania wskazywaną na wyświetlaczu 
+/-0,1 C i dokładności kontroli temperatury +/-3 C 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt – 10 Prosimy o dopuszczenie urządzenia 32, 38, 43C i temp. Otoczenia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt – 11 Prosimy o dopuszczenie urządzenia o poziomie hałasu max 50dB 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt 14-15, 20  Prosimy o dopuszczenie urządzenia z alarmami wskazującymi na nieprawidłowości 
przepływu powietrza w przewodzi i kołdrach i o konstrukcji eliminującej przypadkowe odłączenie 
przewodu ale możliwej do celowego odłączenia przez użytkownika 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt 21-22 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z przewodem zapewniającym właściwy przepływ 
powietrza bez możliwości zatkania przewodu co zapewnia efektywność ogrzewania oraz o ukośnym 
zagięciu końcówki przewodu co zapewnia wygodne ułożenie przewodu na łóżku/stole operacyjnym 
bez możliwości wyrwania przewodu z otworu w kołdrze. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt 23 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z wbudowanym wysoce efektywnym filtrem powietrza 
typu MERV14 przeznaczonym do urządzeń medycznych na bloku operacyjnym 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Pkt 28 Prosimy o dopuszczenia koca grzewczego na górną część ciała w rozmiarze 107x91 cm z 
polipropylenu z częścią przylepną do stabilizacji kołdry na pacjencie, 2 portami do podłączenia 
przewodu i serwetą foliową na głowę 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 12.11.2020r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

Sprawa SAG ZP-15/2020 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
Pytanie 1, dotyczy zadania nr 4 pulsoksymetr - 2 sztuki 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pulsoksymetru amerykańskiej firmy MASIMO RAD-G, 
pracującego  w technologii  Masimo  SET stanowiącej  tzw. „złoty standard” pomiarów 
pulsoksymetrycznych – pomiar pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, z eliminacją artefaktów 
ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żylnej , Z dodatkowymi parametrami PVI ( stopień 
nawodnienia pacjenta) i RRp ( liczba oddechów) szczególnie istotnych dla pacjentów z COVID, z 
zakresem pomiaru pulsu 25-240 bpm, z dokładnością  pomiaru częstości pulsu +/-3 bpm, z kolorowym 
dotykowym wyświetlaczem,  rozdzielczości . 320x240 dpi bez amplitudy tętna, tętno w postaci 
numerycznej, bez  prezentacji trendów graficznych, ale z okołooperacyjną kartą kontrolną ( z 
możliwością zaznaczenia między innymi: tożsamości pacjenta, miejsca operacji, kontroli leku). 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ lub przewyższające oczekiwania Zamawiającego 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 2, dotyczy zadania nr 4 pulsoksymetr - 2 sztuki 
Ponieważ pomiar saturacji polega na pomiarze wysycenia krwi tętniczej, a w trakcie ruchu pacjenta 
sztucznie wzbudza się również puls żylny, co powoduje, że dochodzi do wymieszania wysokiej 
wartości wysycenia tętniczego  z niską wartością wysycenia żylnego, a w konsekwencji tego dochodzi 
do błędów pomiarowych i fałszywych alarmów, czy Zamawiający ma na myśli technologię saturacji, 
która eliminuje puls żylny, dzięki czemu wykazuje minimum 97 % prawdziwych alarmów i eliminuje 
minimum 95 % fałszywych alarmów (potwierdzone niezależnymi badaniami Klinicznymi)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 3, dotyczy zadania nr 4 pulsoksymetr - 2 sztuki 
Czy Zamawiający oczekuje dodatkowych parametrów w postaci PVI –stopień  nawodnienia pacjentów 
i RRp – ilość liczonych oddechów, pozwalających na dodatkowe monitorowanie parametrów u 
pacjentów podczas Covid-19? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Kielce 12.11.2020r.   
 

Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

Sprawa SAG ZP-15/2020 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
Aparat USG – 1 sztuka 
Pytanie 01.  
Załącznik nr 2 do SIWZ, Aparat USG, pkt. 101 
Uprzejmie zwracamy uwagę na omyłkę pisarską. W punkcie 101 Zamawiający wymaga 
„Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski” a w punkcie 98 widnieje zapis o 
podobnym brzmieniu „Autoryzacja na sprzedaż a także zapewnienie autoryzowanego serwisu 
gwarancyjnego i pogwarancyjnego na terenie Polski” co oznacza to samo. Wnioskujemy 
zatem o wykreślenie punktu 101 ze specyfikacji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 101 w Załączniku nr 2 
 


